Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

PORTARIA Nº 073 DE 21 DE MARÇO DE 2012

A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas

Portarias Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº 1141, de 15 de

outubro de 2008;

  considerando o memorando nº 009 de 21/03/12, do Diretor de

Relações Empresariais e Comunitárias – DIREC,

 RESOLVE

Incluir na nominata da Portaria nº 064 de 14 de março de 2012, a

servidora JAQUELINE GALLEAZZI, na Comissão para fazer um estudo sobre a

temperatura dos ambientes do Câmpus Pato Branco.